tria bonuaria et sex cum dimidia virgate magne, jacentia angulariter juxta

jam prescripta octo bonuaria, et transit juxta ea via tendens versus Ghin-

gheleem % inter terras guide béate Marie in Sancto Trudone predicte, et

domini Ade de Kerckeem, predicti. Item viginti et una virgate magne,

jacentes in loco dicto Bredergaet, juxta dictam viam tendentem versus

Ghingheleem, ac juxta terras guide Sancte Marie, predicte, et dicti domini

Ade de Kerckeem. Item ibidem superius octo cum dimidio bonuaria, ja-

centia non longe a jam scripla petia , supra dictam viam de Velme
,
juxta

terras ecclesie de Aelst ' et investiti ecclesie de Kerckeem. Item tria bonua-

ria et due cum dimidia virgate magne, per que transit via tendens versus

Monthenaken, ac prope viam de Velme, juxta prescriptas terras investiti

ecclesie de Kerckeem predicti et domini de Wesemale. Item ex opposito

ville de Hoesdinghen " viginti et due cum dimidia virgate magne, jacentes

in loco dicto VVinkel et nominate Smaelboenre, juxta terras guide béate

Marie in Sancto Trudone predicte et dicti investiti ecclesie de Kerckeem.

Item inter Kerckeem et Verte octo virgate magne, jacentes non longe a

via dicta Manshovenpat, a sinistro latere tendente ab Aelst versus Musen ',

inter terras Johannis Nevensoen de Aelst et Reneri de Kerckeem. Et hec

terre luerunt dicto domino Ade, militi, prout coram nobis confitebatur,

tradite et assignate per mensuram, quemadmodum superius sunt expresse.

In quorum omnium testimonium et fîrmitatem perpetuam, nos Zacheus,

abbas, et conventus, ac Adam, miles, predicti, protestantes, premissa pro

' Vclm. Voy. I. I, p. 49, noie 18.
" Gingcloni. Voy. t. I, p. 49, note 10.

' Montenaken. Voy. 1. 1, p. 49, note II.
' Aelst-sur-Milen. Voy. 1. 1, p. 49, note 19.

'^ Cette prévôté est inconnue. ' Heuscn , sous Kerkom-lcz-Saint-Trond.

' Bcvingcn. Voy. t. I, p. 49, note Ib.
^ Muysen. Voy. 1. 1, p. 6, note 2.

^ Heylissem. Voy. t. I, p. 51, note 10.
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évident! utilitate utriusque nostrum esse contracta , nostra sigilla presen-

(ibiis litteris et aliis consimilihus apposuimiis, supplicantes dévote reve-

rendo in Christo patri, ac domino nostro. domino Johanni, Dei gracia

c'piscopo Leodiensi, quod nostris sigillis preappensis eisdem litteris sigil-

lum sunm apponi faciat, pro confirmalione et approhatione premissoruni.

Et nos Johannes de Valle, miles, Arnoldus Grève, Henricus ex Palude et

Willelmus Pickart, scabini oppidi Sancti Trudonis, quia prcmissis inter-